Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefone: (27) 3268-1413

Site: www.camaradomingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO NO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio, vídeo e foto para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Domingos Martins.

A Câmara Municipal de Domingos Martins, por meio da Pregoeira Thamires Suéli do

Nascimento Rasseli, torna público, especialmente aos participantes do Pregão

Presencial Nº 002/2018, que a empresa vencedora do Lote 2 foi desclassifica do referido

certame em virtude do não atendimento às exigências do item 10.8.3.1.A do edital.

Com respaldo no Parecer do Advogado Legislativo da Câmara Municipal de Domingos

Martins e na legislação, fica convocada a Empresa GERALDO A. DAS CHAGAS ME,

inscrita no CNPJ:07.355.284/0001-88, classificada em segundo lugar para o Lote 2,

habilitada no processo  do referido Pregão Presencial, para comparecer no dia 29 de

outubro de 2018 às 9 horas, na Sala de Licitações da Câmara Municipal, situada na

Avenida Senador Jefferson de Águiar, Nº 27, Centro de Domingos Martins-ES, e

manifestar  interesse de contratar o Lote 2.

A eventual contratação será feita nas mesmas condições propostas ao primeiro

classificado.

Câmara Municipal de Domingos Martins, 15 de outubro de 2018.

THAMIRES SUÉLI DO NASCIMENTO RASSELI

Pregoeira